На підставі п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону України "Про
публічні закупівлі" у зв'язку із зменшенням обсягів
закупівлі, з урахуванням фактичного обсягу
видатків Покупця Сторони домовились викласти п.
4.1 Договору в наступній редакції: "4.1. Загальна
сума Договору складає 19632,20 грн. (дев'ятнадцять
тисяч шістсот тридцять дві гривні 20 коп.), у тому
числі податок на додану вартість - 3272,03 грн. (три
тисячі двісті сімдесят дві гривні 03 коп.)"